請

求

書

金 額
億 千  百 十 万 千 百 十 円

ただし                               として

上記金額請求いたします。

   年   月   日

住  所

氏  名               ㊞

島 本 町 長  山田 紘平  様

送

金

依

頼

書

振込先金融機関名 預金種別 フリガナ

銀行 普 通 口座名義

店 当 座 口座番号

上記のとおり振込み依頼します。

この振込みがなされたとき、その金額にかかる債権が弁済されたものと

いたします。

   年   月   日

住  所

氏  名               ㊞

島 本 町 会 計 管 理 者  様

領

収

書

上記金額領収いたしました。

   年   月   日

住  所

氏  名               ㊞

島 本 町 会 計 管 理 者  様